Persecutiones ferendae, quia breves.

Non relinquet Dominus virgam peccatorum super fortium...

Quasi tempus transiens non erit impius. Prov. 10. 25. q. d. impius est similis procellae...

Chim veniet (Antichristus) apertis illuc brevis tempus manentis...

s. V.

Motiva alia.

Ex Veteri, & Novo.

Gregorium est cornu unum medicum, & saltem est grande...

Beati qui persecutionem patiuntur propter iustitiam. Matth. 5. 10.

Beati qui persecutionem patiuntur propter iustitiam. Matth. 5. 10. Multi propter suos excessus castigantur...

Disputans in schola tyranni eusdam. Act. 19. 9. Idem, juxta Lyranum, Cajetanum, principis, aut viri nobilissimi...

Noli timere: ego sum primus, & novissimus. Apoc. 1. 17. Christus hic significat, opus Ecclesiae a se inchoatum...

Eus in insula. Apoc. 1. 9. Rupertus: cui negabatur terra, caelum apertum est. Exemplum est ergo omnibus Sanctis...

Ex Patribus.

Cum ex praelio hujus vitae aeternae gloriae victoria nobis praebatur...

aeternam requiem ducimus; profecto nobis magna servitia impendunt.

Cito fides inexcitata languescit, & crebris otiosa tenetur incommotis.

Propter Deum illa perperit, qui scilicet legem ejus audisti.

Hoc quo tandem digno honore pensandum est? quibus diadematis conferendum? Mihi verò magis proventus inimicitias sustinere propter Deum, atque contemni, quam vel a cunctis regibus honorari.

Verum è civitate ejicient. At non etiam ex ea, quae in caelo sita est: hoc si potuerint efficere hi, qui nos invisibiles habent, verè bellum inferent.

Nisi diabolus Christianis persecutus fuisset, ac adversus Ecclesiam, bellum suscepisset; nullo haberemus Martyres: iis autem non extatibus, mœsta, ac nihil hilaris, festaque vita nobis ageretur.

Miscellanea.

Surrexit interea Rex novus super Aegyptum. Ex. 1. 8. Rex vetus est Deus; novus, diabolus: qui Fideles affixit.

Tridat autem frater fratrem. Matth. 10. 21. Domestica persecutionem post illam annuntiat affuturam.

S. Augustinus scribit l. 2. c. 3. de Civit. vulgare fuisse proverbium: pluvia defecit, causa Christianiani.

Cupiditatis, ac voluptatis, blanditur caro, ut scilicet fecerit illecebras; quod est dirum persecutionis genus.

Persecutores perniciosissimi sunt, Caro, Mundus, demon.

Roma subterranea, & substructiones à primis Christianis factae, ob persequentes. Aringo in Roma luberr. de persecutionibus primæ Christianitatis.

TITULUS XX.

S. P E T R U S.

s. I.

Laudes, honor, gloria.

Seraphim habant super illud. II. 6. 2. Ille unus de Seraphim Petrus Apollolus exiit: qui gratiae pennis advolans dixit: penitentiam agite.